
ДО ПРОТОКОЛУ № 18 

від 30.07.2023 

 

Факультет ракетно-космічної техніки 

 

1.  Затвердження апеляцій на результати фахових іспитів для вступу на навчання 

для здобуття освітнього ступеню «магістр» за освітньо-професійною та освітньо-

науковою програмами за денною та заочною формами навчання за конкурсними 

пропозиціями.. 

2.  Затвердження списку осіб, які не з’явились на вступні випробування. 

2.1 134 «Авіаційна та ракетно-космічна техніка». Конкурсна пропозиція  

«Ракетно-космічна техніка». 

№ з/п ПІБ 

1 Самсонов Артем Андрійович 

 
 

3.  Затвердження незадовільних оцінок результатів фахових іспитів для вступу на 

навчання для здобуття освітнього ступеню «магістр» за освітньо-професійною та 

освітньо-науковою програмами за денною та заочною формами навчання за 

конкурсними пропозиціями. 

 

4.  Затвердження результатів фахових іспитів для вступу на навчання для 

здобуття освітнього ступеню «магістр» за освітньо-професійною та освітньо-

науковою програмами за денною та заочною формами навчання за конкурсними 

пропозиціями. 

4.1 103 «Науки про Землю». Конкурсна пропозиція  «Космічний моніторинг 

Землі». 

№ з/п ПІБ 

1 Непочтов Валентин Олексійович  

 
2 Мацегор Дарія Миколаївна 

3 Єрмак Аліна Романівна 

4 Булгаков Сергій Михайлович  

 
5 Шевченко Олександр Петрович 

6 Кулик Владислав Олександрович 

7 Руденко Настасія Юріївна 

8 Мишенко Дмитро Ігорович 

9 Оберемко Оксана Олександрівна 

10 Сич Роман Сергійович 

11 Жук Едуард Олександрович 



12 Саул-Гозе Денис Костянтинович 

13 Пасічник Роман Віталійович 

14 Нікішин Антон Андрійович 

15 Габор Богдан Сергійович 

16 Стреблянський Олександр Ігорович 

17 Колпакчі Володимир Володимирович 

4.2 124 «Системний аналіз». Конкурсна пропозиція  «Системний аналіз і 

управління». 

№ з/п ПІБ 

1 Божков Олег Русланович 

2 Оніщук Валерія Денисівна 

3 Третяк Валерій Володимирович 

4 Без`язичний Микита Миколайович 

5 Голенко Микита Олександрович 

6 Головіна Ангеліна Олексіївна 

7 Гранкін Данило Юрійович 

8 Лазарєв Владислав Олександрович 

9 Третяк Валерій Володимирович 

10 Мосієвич Олег Максимович 

11 Овчарик Денис Володимирович 

12 Руденко Богдан Романович 

13 Сергієнко Андрій Ігорович 

14 Сімахін Віталій Олександрович 

15 Тимошенко Дмитро Васильович 

16 Хорьякова Анастасія Юріївна 

17 Чалкова Дар’я Дмитрівна 

 

4.3 134 «Авіаційна та ракетно-космічна техніка». Конкурсна пропозиція  

«Ракетно-космічна техніка (освітньо-наукова)». 

№ з/п ПІБ 

1 Гладков Андрій Юрійович 

2 Камишанов Микита Павлович 

 
3 Літвінов Олександр Олександрович 

4 Журавель Максим Дмитрович 

5 Трочін Дмитро Олексійович 

6 Овчаренко Микита Вадимович 

7 Автуєвич Анна Володимирівна 



8 Задерака Антон Сергійович 

9 Михалчич Руслан Миколайович 

10 Баранов Михайло Володимирович 

11 Бажанов Артем Максимович 

12 Клочко Станіслав Геннадійович 

13 Рябуха Владислав Васильович 

14 Чухнов Артем Павлович 

15 Кирильченко Андрій Геннадійович 

16 Колесник Артем Олексійович 

17 Кручіненко Олександра Романівна 

18 Нагаєць Даниель Сергійович 

19 Вараксін Борис Андрійович 

20 Грашин Павло Віталійович 

21 Літвінов Олександр Олександрович 

22 Афанасьєв Ілля Олександрович 

23 Камишанов Микита Павлович 

 

4.4 134 «Авіаційна та ракетно-космічна техніка». Конкурсна пропозиція  

«Ракетно-космічна техніка (освітньо-професійна)». 

№ з/п ПІБ 

1 Бажанов Артем Максимович 

2 Баранов Михайло Володимирович 

3 Вараксін Борис Андрійович 

4 Грашин Павло Віталійович 

5 Кирильченко Андрій Геннадійович 

6 Клочко Станіслав Геннадійович 

7 Кручіненко Олександра Романівна 

8 Нагаєць Даниель Сергійович 

9 Овчаренко Микита Вадимович 

10 Автуєвич Анна Володимирівна 

11 Колесник Артем Олексійович 

12 Афанасьєв Ілля Олександрович 

13 Суворов Даніїл Миколайович 

14 Журавель Максим Дмитрович 

15 Камишанов Микита Павлович 

16 Літвінов Олександр Олександрович 

 



4.5 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка». Конкурсна 

пропозиція  «Нетрадиційні та відновлювальні джерела енергії». 

№ з/п ПІБ 

1 Літвінов Олександр Олександрович 

2 Афанасьєв Ілля Олександрович 

3 Камишанов Микита Павлович 

4 Нестеренко Костянтин Олексійович 

5 Гладких Данііл Геннадійович 

6 Наринович Анюта Вікторівна 

7 Назаров Артем Олександрович 

8 Денисенко Максим Віталійович 

9 Кондратьєва Катерина Володимирівна 

10 Мокляк Кирило Сергійович 

11 Краснокутська Таїсія Сергіївна 

 12 Чухнов Артем Павлович 

 13 Кручіненко Олександра Романівна 

  

4.6 193  «Геодезія та землеустрій». Конкурсна пропозиція  «Геоінформаційні 

системи і технології». 

№ з/п ПІБ 

1 Непочтов Валентин Олексійович 

2 Саул-Гозе Денис Костянтинович 

3 Мацегор Дарія Миколаївна 

4 Оберемко Оксана Олександрівна 

5 Єрмак Аліна Романівна 

6 Сич Роман Сергійович 

7 Шевченко Олександр Петрович 

8 Мишенко Дмитро Ігорович 

9 Руденко Настасія Юріївна  

 
10 Булгаков Сергій Михайлович 

11 Кулик Владислав Олександрович  

 
12 Жук Едуард Олександрович 

13 Пасічник Роман Віталійович   

14 Бородатюк Владислав Сергійович 

15 Панченко Олександр Сергійович 

16 Габор Богдан Сергійович 

17 Нікішин Антон Андрійович 



18 Колпакчі Володимир Володимирович  

 
19 Стреблянський Олександр Ігорович 

 

 

Відповідальний секретар 

відбіркової комісії факультету №4      Андрій ПОГУДІН 

 


